
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                    

РЕШЕНИЕ  

26.12.2017                        пгт. Большая Мурта                             № 20-121 

 

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 20.10.2015 

№ 2-13 «Об утверждении структуры Большемуртинского районного Совета 

депутатов»  

Руководствуясь  статьями  22, 34.2., 34.3.  Устава  Большемуртинского 

района Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Внести  в решение районного Совета депутатов от 20.10.2015 № 2-13 

«Об утверждении структуры Большемуртинского районного Совета 

депутатов» следующие изменения: 

 пункт 9  приложения к решению исключить. 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения районного Совета 

депутатов возложить   на   постоянную комиссию  по законности, 

правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с 

общественностью  (В.А. Миллер). 

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию (обнародованию) в установленном порядке. 

 

Председатель  

районного Совета депутатов                                                   В.Н. Харитонов 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Приложение                                                                                                 

к решению  районного Совета                                                                                         

депутатов от 20.10.2015 № 2-13 

 

Структура  

Большемуртинского районного Совета депутатов 

(в редакции решения районного Совета депутатов от 26.12.2017 № 20-121) 

 

1. Председатель районного Совета депутатов. 

2. Заместитель председателя районного Совета депутатов. 

3. Постоянная комиссия по финансам, бюджету, налоговой политике и 

муниципальной собственности. 

4. Постоянная комиссия по законности, правопорядку, защите прав 

граждан, местному   самоуправлению и связям с общественностью.  

5. Постоянная комиссия по жизнеобеспечению населения района. 

6. Постоянная комиссия по социальной защите, здравоохранению, 

образованию, культуре,  делам молодежи и спорту.  

7. Постоянная комиссия по аграрной политике, природопользованию и 

охране окружающей среды.  

8. Депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


